

EQT Partners Denmark ApS

Strandvejen 58, 5, 2900 Hellerup

CVR-nummer: 41073381

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021**

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2022

Dirigent
Mads Munkholt Ditlevsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Hoved- og nøgletal | 8 |
| Ledelsesberetning | 9 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Resultatopgørelse | 16 |
| Balance | 17 |
| Egenkapitalopgørelse | 19 |
| Noter | 20 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--------------------|---|
| Selskabet | EQT Partners Denmark ApS Strandvejen 58, 5, 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 41 07 33 81 |
| | Stiftet: 1. januar 2020 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Karl Erik Gunnar Gunnarsson Mads Munkholt Ditlevsen Rikke Kjær Nielsen |
| Revisor | KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø |
| Ejerforhold | EQT Partners Aktiebolag, Box 16409, 103 27 Stockholm |

HOVED- OG NØGLETAL

| | 2021 tkr. | 2020 tkr. |
|--|--------------|--------------|
| HOVEDTAL | | |
| Nettoomsætning | 136.586 | 96.542 |
| Bruttoresultat | 104.637 | 60.625 |
| Resultat af primær drift | 41.004 | 22.255 |
| Resultat af finansielle poster | 1.173 | -126 |
| Årets resultat | 32.794 | 17.203 |
| Balancesum | 128.378 | 81.984 |
| Egenkapital | 75.136 | 49.472 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 2.788 | 565 |
| PENGESTRØMME | | |
| - fra driftsaktivitet | 69.577 | 32.905 |
| - fra investeringsaktivitet | -2.761 | -1.516 |
| heraf investering i materielle anlægsaktiver | -2.787 | -565 |
| - fra finansieringsaktivitet | -8.600 | 32.461 |
| | | |
| Antal personer beskæftiget | 22 | 20 |
| NØGLETAL i % | | |
| Bruttomargin | 76,8 | 62,9 |
| Overskudsgrad | 30,0 | 23,1 |
| Afkastningsgrad | 31,9 | 27,1 |
| Soliditetsgrad | 58,5 | 60,3 |
| Forrentning af egenkapital | 52,6 | 69,5 |

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin = (Bruttoresultat x 100)/Nettoomsætning

Overskudsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Nettoomsætning

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at yde rådgivning vedrørende køb, ejerskab og salg af finansielle instrumenter, selskaber og erhvervsorganisationer, formidling af kontakt mellem købere og sælgere af finansielle instrumenter og anden medvirken ved transaktioner vedrørende sådanne instrumenter samt anden dermed forbunden virksomhed.

Selskabet operer i Hellerup under en skriftlig aftale med EQT Partners Aktiebolag.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2021 udviser et overskud på 32.794 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 75.135 t.kr.

Selskabet har udøvet sine normale driftsaktiviteter og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2022.

Selskabets videnressourcer

Selskabets videnressourcer er præget af, at den enkelte medarbejders personlige viden spiller en afgørende rolle. Der har i årets løb været en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, som har styrket selskabets viden- og kompetencemæssige udgangspunkt. Endvidere har der i år været stort fokus på efter- og videreuddannelse af medarbejderne.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Valutarisici

Selskabets påvirkes af valutakursændringer, idet en væsentlig del af omsætningen faktureres i udenlandsk valuta, mens omkostninger, herunder lønninger, primært afholdes i danske kroner (DKK). Af

LEDELSESBERETNING

selskabets omsætning hidrører 100% fra andre lande end Danmark med hovedvægten lagt på EU-landene.

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende enkeltkunder eller samarbejdspartnere.

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Selskabet har ingen væsentlig miljøpåvirkning.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har ikke igangsat væsentlige udviklings- og forskningsaktivitet. Virksomheden har ikke planer om at påbegynde særlige udviklings- og forskningsaktivitet i 2021.

Filialer i udlandet

Der er ingen filialer i udlandet

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|--------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | 136.586.046 | 96.541.792 |
| Andre eksterne omkostninger | -31.947.164 | -35.916.813 |
| BRUTTORESULTAT | 104.638.882 | 60.624.979 |
| 2 Personaleomkostninger | -63.311.558 | -38.003.937 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -322.288 | -367.295 |
| DRIFTSRESULTAT | 41.005.036 | 22.253.747 |
| 3 Andre finansielle indtægter | 1.424.713 | 477.129 |
| Andre finansielle omkostninger | -252.238 | -602.928 |
| RESULTAT FØR SKAT | 42.177.511 | 22.127.948 |
| 4 Skat af årets resultat | -9.383.442 | -4.925.311 |
| ÅRETS RESULTAT | 32.794.069 | 17.202.637 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 AKTIVER

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|--------------------|-------------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 686.218 | 102.515 |
| 5 Indretning af lejede lokaler | 1.977.245 | 95.617 |
| Materielle anlægsaktiver | 2.663.463 | 198.132 |
| 6 Deposita | 924.578 | 950.749 |
| Finansielle anlægsaktiver | 924.578 | 950.749 |
| ANLÆGSAKTIVER | 3.588.041 | 1.148.881 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 66.932 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 7.113 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 15.678.032 |
| Andre tilgodehavender | 689.715 | 646.846 |
| 7 Udskudt skatteaktiv | 2.418 | 60.478 |
| 8 Periodeafgrænsningsposter | 790.579 | 850.072 |
| Tilgodehavender | 1.549.644 | 17.242.541 |
| Likvide beholdninger | 123.239.267 | 63.592.063 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 124.788.911 | 80.834.604 |
| AKTIVER | 128.376.952 | 81.983.485 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 PASSIVER

| | 2021 | 2020 |
|--|--------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | 456.625 | 456.625 |
| Overført resultat | 41.888.310 | 40.414.686 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 32.790.000 | 8.600.000 |
| EGENKAPITAL | 75.134.935 | 49.471.311 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 485.140 | 1.041.528 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 44.887 |
| Gæld til associerede virksomheder | 7.579.542 | 1.006.447 |
| Selskabsskat | 6.284.374 | 4.364.530 |
| Anden gæld | 38.892.961 | 26.054.782 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 53.242.017 | 32.512.174 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 53.242.017 | 32.512.174 |
| PASSIVER | 128.376.952 | 81.983.485 |

- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital primo | 456.625 | 40.000 |
| Indbetalt ved indskud af bestående virksomhed | 0 | 416.625 |
| Virksomhedskapital ultimo | 456.625 | 456.625 |
| Overført resultat, primo | 40.414.686 | 0 |
| Årets resultat | 32.794.069 | 17.202.637 |
| Foreslået udbytte | -32.790.000 | -8.600.000 |
| Koncernbidrag fra modervirksomhed | 0 | 31.960.000 |
| Overkurs ved indskud | 0 | 44.375 |
| Overkurs ved emission, værdiregulering | 0 | -1.745.409 |
| Share-based program | 1.469.555 | 1.553.083 |
| Overført resultat ultimo | 41.888.310 | 40.414.686 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 8.600.000 | 0 |
| Foreslået udbytte | 32.790.000 | 8.600.000 |
| Udloddet udbytte | -8.600.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 32.790.000 | 8.600.000 |
| EGENKAPITAL | 75.134.935 | 49.471.311 |
| Forslag til resultatdisponering | 32.794.069 | 17.202.637 |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Revisorhonorar | | |
| Lovpligtig revision af årsregnskabet | 90.375 | 97.000 |
| | 90.375 | 97.000 |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 22 | 20 |
| Lønninger | 62.405.718 | 37.239.729 |
| Pensioner | 747.619 | 634.689 |
| Andre omkostninger til social sikring | 158.221 | 129.519 |
| | 63.311.558 | 38.003.937 |
| Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse: | | |
| Direktion, Lønninger | 8.384.651 | 6.271.087 |
| Direktion, Pension | 440.850 | 440.850 |
| Bestyrelse | 0 | 0 |
| | 8.825.501 | 6.711.937 |
| 3 Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, EQT Treasury AB | 1.237.628 | 436.838 |
| Kursgevinster | 187.085 | 40.291 |
| | 1.424.713 | 477.129 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 9.284.374 | 4.919.530 |
| Regulering af udskudt skat | 58.060 | 5.781 |
| Regulering af tidligere års skat | 41.008 | 0 |
| | 9.383.442 | 4.925.311 |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris, primo | 272.148 | 293.282 |
| Tilgang i årets løb | 672.189 | 2.115.428 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| | <u>944.337</u> | <u>2.408.710</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>944.337</u> | <u>2.408.710</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -169.630 | -197.665 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -88.489 | -233.800 |
| | <u>-258.119</u> | <u>-431.465</u> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2021 | <u>-258.119</u> | <u>-431.465</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>686.218</u> | <u>1.977.245</u> |
| 6 Andre finansielle anlægsaktiver | | |
| | | Deposita |
| Kostpris, primo | | 950.749 |
| Tilgang i årets løb | | 32.319 |
| Afgang i årets løb | | -58.490 |
| | | <u>924.578</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>924.578</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>924.578</u> |
| 7 Udskudt skatteaktiv | | |
| Saldo, primo | | 60.478 |
| Årets ændring indregnet i resultatopgørelsen | | -58.060 |
| | | <u>2.418</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>2.418</u> |

NOTER

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| 8 Periodeafgrænsningsposter | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 790.579 | 850.072 |
| | 790.579 | 850.072 |

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af diverse omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Medarbejderforpligtelser**

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 12 måneders husleje. Huslejeforpligtelsen udgør 2.310 t.kr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

11 Nærtstående parter*Bestemmende indflydelse**Grundlag*

EQT Partners Aktiebolag

Moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Andre selskaber i koncernen.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i året ikke været gennemført transaktioner med nærtstående partner, som ikke har været på markedsvilkår.

| <i>Type/art</i> | <i>Beløb, kr.</i> |
|-----------------------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | 132.246.144 |
| Administrationsomkostning | 21.401.378 |
| Renteindtægt | 1.237.268 |
| Gæld til associerede virksomheder | 7.344.525 |

NOTER

2021
kr. 2020
kr.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskaberne:

| <i>Navn</i> | <i>Hjemsted</i> |
|-------------------------|--------------------|
| EQT Partners Aktiebolag | Stockholm, Sverige |
| EQT AB | Stockholm, Sverige |

Koncernrapporten for det mindste moderselskab, EQT Partners Aktiebolag, kan rekvireres på følgende adresse:

EQT AB
Box 16409
103 27 Stockholm
Sverige

Koncernrapporten for det ultimative moderselskab, EQT AB, kan rekvireres på følgende adresse:

Regeringsgatan 25
SE-111 53 Stockholm
Sverige

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende 100% af stemmerne eller 100% af selskabskapitalen:

EQT Partners Aktiebolag
Box 16409
103 27 Stockholm
Sverige